
 

 

 

Poz. 6 

UCHWAŁA NR 4 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH  

z dnia 8 kwietnia 2025 r.  

sprawie zmiany Uchwały nr 106 z dnia z dnia 19 listopada 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 

doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 106 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z 

dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 (DSDNS z 2024 r. 
poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki o bezpieczeństwie", oznaczonej cyfrą 

rzymską III, po wierszu oznaczonym numerem 2 dodaje się wiersz 2a o 
następującej treści: 

2a. Rafał Andrzej Jękot dr Magdalena 
Dobrowolska-Opała 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

2) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki o komunikacji społecznej i mediach", 
oznaczonej cyfrą rzymską IV, po wierszu oznaczonym numerem 4 dodaje się 
wiersz 4a o następującej treści: 

4a. Wiktor Ryszard 
Szczepaniak prof. dr hab. Ewa Pisula Wydział Psychologii  

3) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki o polityce i administracji", oznaczonej cyfrą 
rzymską V, po wierszu oznaczonym numerem 11 dodaje się wiersz 11a o 
następującej treści: 

11a. Isti Marta Sukma dr Saroj Kumar Aryal 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

4) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki prawne", oznaczonej cyfrą rzymską VI, po 
wierszu oznaczonym numerem 11 dodaje się wiersz 11a o następującej treści: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



11a. Zofia Aleksandra 
Klimaszewska dr Krzysztof Radzikowski Wydział Prawa i 

Administracji 
Promotor 
pomocniczy 

5) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki prawne", oznaczonej cyfrą rzymską VI, po 
wierszu oznaczonym numerem 24 dodaje się wiersz 24a o następującej treści: 

24a. Jan Bruno Szych dr Jakub Chowaniec Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

6) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki socjologiczne", oznaczonej cyfrą rzymską VII, 
wiersz oznaczonym numerem 5 przyjmuje brzmienie: 

5. Michał Adam 
Goworowski dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz Wydział "Artes 

Liberales" 
 

1) w tabeli dotyczącej dyscypliny "stosunki międzynarodowe", oznaczonej cyfrą 
rzymską XI, wiersz oznaczonym numerem 7 przyjmuje brzmienie: 

7. Damian Zych prof. dr hab. Alicja 
Curanović 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH


